
I

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2019_________  № 943
г. Яровое

Г
О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое 
Алтайского края от 29.09.2016 № 1012

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде­
ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь поста­
новлением Администрации города Яровое Алтайского края от 17.05.2019 № 
390 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективно­
сти муниципальных программ муниципального образования город Яровое Ал­
тайского края», в целях исполнения соглашения между Администрацией Ал­
тайского края и администрацией города Яровое о взаимодействии в области 
планирования социально-экономического развития на 2019 год,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 29.09.2016 № 1012 «Об утверждении муниципальной 
программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в 
муниципальном образовании город Яровое Алтайского края» на 2017- 
2020 годы (с изменениями от 13.01.2017 № 12, 31.03.2017 № 297, 29.09.2017 № 
868, 28.11.2017 № 1047, 11.01.2018 № 5, 21.05.2018 № 436, 27.12.2018 № 1301,
31.05.2019 № 458), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать насто­
ящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов муници­
пального образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) настоящее по­
становление разместить на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на первого заместителя г^авы администрации Н.В. Бачурина.

Глава города В.Н. Самобочий



3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администра­
ции
города Яровое Алтайского края 
от 13.11.2019 г № 943

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации города от 29.09.2016 № 1012 «Об утвержде­
нии муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании город Яровое Алтайского
края» на 2017-2020 годы.

В муниципальной программе «Об утверждении муниципальной програм­
мы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в «уни- 
ципальном образовании город Яровое Алтайского края» на 2017-2020 год , 
утвержденной названным выше постановлением (далее -  «программа»):

В паспорте программы строку «Объем финансирования программы» из­
ложить в новой редакции:

2017-2020 2017 2018 2019 2020

Всего,тыс.руб. 3874,6 1108,0 20,0 678,6 2068,0

Г ородской 
бюджет

336,1 73,0 20,0 75,1 168,0

Краевой
Ктояжет

270,1 93,1 0,0 6,0 171,0

Федеральный
бюджет

3268,4 941,9 0,0 597,5 1729,0

Внебюджетные
средства -

В разделе 5 паспорта программы «Общий объем финансовых ресурсов, 
необходимых для реализации программы» абзац 2 изложить в следующей

РеДакци^0 бщий 0бъем финансирования составляет 3874,6 тыс. руб.».



В 
П

ри
ло

же
ни

и 
2 

«П
ер

еч
ен

ь 
ме

ро
пр

ия
ти

й 
му

ни
ци

па
ль

но
й 

пр
ог

ра
мм

ы»
 

по
зи

ци
и 

та
бл

иц
ы

: 
1, 

2, 
21 

за
ме

ни
ть

 
на

I




